



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Wendicke ApS
Jomfrustien 1
6270 Tønder
CVR nr. 35662006

Årsrapport for 2016
(3. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31/5 2017


Dirigent Marcel Wendicke

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Noter	16-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. 218.141.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	5.003.958	4.921.531
1. Personaleomkostninger	-5.182.652	-4.531.007
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-81.673</u>	<u>-77.457</u>
Resultat før finansielle poster	-260.367	313.067
Andre finansielle indtægter	0	58
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.250</u>	<u>-8.476</u>
Ordinært resultat før skat	-273.617	304.649
2. Skat af årets resultat	<u>55.476</u>	<u>-69.490</u>
Årets resultat	<u><u>-218.141</u></u>	<u><u>235.159</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-218.141</u>	<u>235.159</u>
Disponeret i alt	<u><u>-218.141</u></u>	<u><u>235.159</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>211.078</u>	<u>282.751</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.078</u>	<u>282.751</u>
Andre tilgodehavender	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>391.078</u></u>	 <u><u>462.751</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>324.351</u>	<u>326.671</u>
Varebeholdning i alt	<u>324.351</u>	<u>326.671</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.883	30.141
Udskudt skatteaktiv	41.704	0
Andre tilgodehavender	62.065	1.568
Periodeafgrænsningsposter	<u>57.711</u>	<u>67.193</u>
Tilgodehavender i alt	<u>314.363</u>	<u>98.902</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>157.856</u>	<u>645.883</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>796.570</u></u>	 <u><u>1.071.456</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>1.187.648</u></u>	 <u><u>1.534.207</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	173.342	391.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Egenkapital i alt	<u>223.342</u>	<u>441.483</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>13.772</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.317	238.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>705.989</u>	<u>840.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.306</u>	<u>1.078.952</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>964.306</u>	 <u>1.078.952</u>
 Passiver i alt	 <u>1.187.648</u>	 <u>1.534.207</u>
 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>16</u>	<u>13</u>
Løn og gager	4.597.828	4.088.084
Pensioner	341.140	245.200
Andre omkostninger til social sikring	119.707	95.298
Andre interne personaleomkostninger	<u>50.659</u>	<u>35.621</u>
	<u>5.109.334</u>	<u>4.464.203</u>
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>72.474</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>-41.704</u>	<u>13.772</u>
Udskudt skat i alt	<u>-41.704</u>	<u>13.772</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-13.772</u>	<u>-16.756</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-55.476</u>	<u>-2.984</u>
Skat af årets resultat	<u>-55.476</u>	<u>69.490</u>

Note 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	0	391.483	441.483
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-218.141	-218.141
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>173.342</u>	<u>223.342</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.